## 안 내 장

만물이 생동하는 초봄을 맞이하여 학부모님 댁내 평안하시고 하시는 사업이 번창하시 길 기원합니다.

드릴 말씀은 다름이 아니옵고 우리학교에서는 제11기 학교운영위원회를 구성하여 운영 할 계획입니다.

학교운영위원회는 학교의 교육자치를 위해 시행하는 제도이며 앞으로 학교의 중요 업무는 학교운영위원회의 심의를 거쳐 시행하게 됩니다. 이에 따라 구성되는 학교운영위원회 위원은 학부모위원과 지역위원, 교원위원 등이며 학부모위원은 4명(초등학교 학부모위원 원 3명, 유치원 학부모위원 1명)을 선출하게 됩니다.

우리학교에서는 학부모위원 선거에 즈음하여 학부모님들의 자녀 교육에 한층 더 관심을 가져 주실 것을 기대하면서 아래와 같이 선거일정을 안내해 드리니 부디 선거에 많은 관심과 참여 있으시기 바랍니다.

- ◇ 학부모위원 후보 등록기간 : 2025. 3. 6. ~ 3. 11.(09:00~15:00, 주말제외)
- ◇ 입후보자격
  - ① 우리학교 또는 유치원에 자녀를 둔 학부모로서 공무원법 제33조의 공무원 결격 사유에 해당되지 않아야 함.
  - ② 다른 학교의 운영위원을 겸할 수 없음
- ◇ 선거공보 : 2025. 3. 12. ~ 3. 16.
- ◇ 가정통신문 투표용지 회수 : 2025. 3. 17. ~ 3. 18.
- ◇ 투표 : 2025. 3. 19.(수) 15:00~16:00

2025년 3월 5일

마암초등학교운영위원회학부모위원선출관리위원회위원장

# - 선 거 홍 보 -

학교운영위원회 학부모위원 4명(초등학교 학부모위원 3명, 병설유치원 학부모 1명)을 선출하기 위하여 우리학교에서는 앞으로 아래와 같은 절차에 의하여 선출업무를 추진할 계획입니다.

#### 선출관리위원회구성(2025. 3. 4.)

○선거의 공정성을 기하기 위하여 학교장이 학부모 1명을 선출관리위원으로 위촉하고 교직원 2명 선출하여 후보자 등록, 투·개표 등 선출업무 추진

#### 선거공고(2025 3. 5.)

○선거일시와 장소, 위원정수, 후보자 자격 등을 가정통신문 등으로 공고

## 후보자 등록(2025. 3. 6.~3. 11.)

○학부모위원으로 입후보하고자 하는 학부모는 가정통신문과 함께 배부된 후보자 등록서류를 작 성하여 학교에 제출

### 선거공보(2025. 3. 12.~3. 16.)

○입후보한 후보자의 이력사항을 기록한 공보물을 가정통신문을 통하여 학부모에게 통지하여 학 부모들이 후보자를 선택할 수 있도록 함

## 투표용지 회수(2025. 3. 17.~3. 18.)

○직접 학교에 출석하여 투표하지 못하는 학부모들은 배부해드린 투표용지에 기표하여 가정통신 문에 의하여 투표

#### 투표실시(2025. 3. 19.)

○학부모님들이 학교(투표장)에 출석하여 투표용지를 수령한 후 직접투표

### 개표(2025. 3. 19.)

- ○투표 마감 후 개표(선출관리위원장 주관)
- ○학부모 참관인이 임석한 가운데 선출관리위원회에서 투표함 개봉

## 당선자 공고(2025. 3. 19.)

○다수 득표자 순으로 4명을 당선자로 결정하고 당선사실 공고

## 선거결과 홍보(2025. 3. 19.)

○ 당선자에게 당선통지서를 교부하고 가정통신문, 학교홈페이지 등으로 홍보

## 마암초등학교운영위원회학부모위원선출관리위원회위원장